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UniPDF® PDF til HTML Converter
Den mest populære gratis PDF til HTML Converter programvaren for Windows




Frittstående og brukervennlig, UniPDF tilbyr konvertering av høy kvalitet fra PDF-filer til HTML-filer (.html) i batchmodus, med alle tekster, oppsett, bilder og formatering ideelt oppbevart.




    GRATIS Last ned  



Kjører på Microsoft Windows 10 / 8 / 7 / Vista / XP (32-bit / 64-bit)






   





 Oversikt

 Hvordan

 Anmeldelser


Hvorfor vil en person kreve å konvertere PDF til HTML?
HTML står for Hypertext Markup Language. Det er en datamaskin eller kodespråk som brukes til å forberede eller bygge nettsteder. Når du lager et nettsted, må du få materialet i HTML. Folk lagrer vanligvis materialet sitt i PDF-format, da dette gjør lagring og distribusjon av data praktisk. Derfor må de gjøre det konvertere materiale fra PDF til HTML. Det er å foretrekke å ansette en nettutvikler for så komplekse oppgaver. I noen sjeldne tilfeller er slike konvertere imidlertid den eneste løsningen som


	 Når du har det travelt og trenger å konvertere PDF-filen til et nettsted på én side
	 Når du trenger å slå en eksisterende document inn i en HTML-e-post
	 Når du vil at innholdet skal være tilgjengelig i flere formater




Hvordan fungerer PDF til HTML-omformeren?
Omformeren trekker ut eller avkoder dataene fra en PDF-fil ved hjelp av PDF-biblioteket og monterer den på nytt i HTML-format med HTML-koder. Det endrer tekststil og format, og gjør det mer formelt i Hypertext Markup Language. HTML-taggene er enten forhåndsdefinerte eller et tagbibliotek lagres i omformeren.



  UniPDF® PDF til HTML Converter
problemfri måte å konvertere PDF-filer til HTML-filer




    Gratis nedlasting  







Beste PDF til HTML-omformer tilgjengelig for nedlasting online
Det er mange måter å konvertere hele tekstsider til i et HTML-filformat. Men hvilken måte eller programvare du skal bruke avhenger først og fremst av operativsystemet du bruker og om det er installert en omformer på datamaskinen eller ikke. UniPDF converter er en av de beste omformerne som er tilgjengelig online for nedlasting. UniPDF omformeren er beste PDF til HTML-konverteringsprogramvare som lar deg konvertere PDF-fil til HTML-format. Vanligvis kan ikke konverteringen være nøyaktig, og tekst kan bli feilplassert, men UniPDF overvinne dette problemet. Videre bruker dette multifunksjonell programvare krever ingen opplæring eller video for å bli sett på som det er lett å bruke. Du trenger bare å klikke på “Legg til”For å legge til flere PDF-filer eller dra og slipp alternativene er også tilgjengelig på UniPDF. Du kan også angi et sideareal for hver fil du trenger å konvertere. Etter å ha lagt til filen, er konverteringen klar til å starte.
Hvorfor du ikke burde konvertere PDF til HTML
Vanligvis er PDF-filer kompatibel med mange andre plattformer. PDF-en er dannet for å deles med flere plattformer. I faglige felt foretrekker flere mennesker PDF-filer. Dette er fordi PDF-filen er ikke-redigerbar. Dette betyr at når du sender en PDF-fil til en person, vil han eller hun ikke kunne omskrive og gjøre det han / hun trenger å konvertere den til word format. Dessuten støtter HTML-formatet ikke utskrift av materiale, før du bruker et tilpasset verktøy. For å redigere HTML-filen, trenger du annen programvare eller trenger å kjenne HTML-språket. Ellers, må du oversette hele filen tilbake til PDF-format.




  



 


  



 


  



 


  



 


  



 







Hvordan konvertere PDF til HTML i 3-trinn







  



 


Trinn 1. Legg til eller dra og slipp den originale PDF-filen til "UniPDF til HTML "
Du kan bruke "legg til" -knappen for å legge til flere PDF-filer fra kilden i "UniPDF til HTML ", eller du kan ganske enkelt dra og slippe PDF-filene til"UniPDF". Du kan også angi et sidespekter for hver PDF-fil som du vil konvertere til HTML.




  



 


Trinn 2. Start PDF til HTML-konverteringsprosessen
Etter å ha lagt til kildepdf-filene er du klar til å gå. Bare klikk på "Konverter" -knappen og deretter "UniPDF til HTML ”vil gjøre resten for deg. Avhengig av størrelsen på PDF-filene tar det vanligvis sekunder eller minutter å fullføre PDF til HTML-prosessen.




  



 


Nå kan du åpne de konverterte HTML-filene og redigere dem som du vil!
Etter "UniPDF til HTML "gjorde konverteringen for deg, du får to alternativer: Du kan åpne alle HTML-filene for øyeblikkelig redigering eller du kan åpne banen til utdatafilen.
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Juni 3, 2021
by Alan on UniPDF

Fantastisk løsning

Ren, brukervennlig plattform. Gjorde en fin jobb ved første gangs bruk. Det er en utmerket måte å bli akklimatisert når oppgradering er nødvendig. Occam's Razor !!!! Nettstedet har en hyggelig hjemmekoselig følelse.








Oktober 2, 2019
by khalid on UniPDF

Det er for godt

Det er for god app, veldig hyggelig








Kan 4, 2019
by Ashraf on UniPDF

den beste PDF-en til Word Converter

Mine damer og herrer, dette er uten tvil den beste PDF-en til Word Converter jeg noensinne har brukt. Glem alt gratis PDF til Word Konvertere der ute - det slår til og med betalt PDF til Word Konverterere som jeg har brukt, for eksempel NxxxPDF 6. Faktisk har den utmerket konverteringskvalitet; den er ikke 100% perfekt (ingen omformer er 100% perfekt), men generelt sett konverterer bilder, tekst og tabeller veldig nøyaktig.








April 13, 2019
by Stacy Fisher on UniPDF


Jeg konverterte noen forskjellige PDF-filer til DOC format for å finne skrift, bilder og tekst var alle på de riktige stedene og så nesten identiske ut som PDF, bare redigerbare, noe som er fantastisk.








April 5, 2019
by NHOLTOM on UniPDF

FREMRAGENDE!

PROS:
Bevarer formatet til pdf etter konvertering til Word - FREMRAGENDE! 
Enkelt rent grensesnitt 
Lett (motsatt av annet bloatware) 
RASKE konverteringer

Negativt:
Ingen så langt.

SAMMENDRAG:
Denne programvaren fortjener virkelig mer positive anmeldelser
Jeg kastet bort to dager med research og prøvde andre apper til jeg kom over denne som jeg skulle ønske jeg har funnet først.

UniPDF til HTML
UniPDF til HTML er rask, pålitelig og er en enkel, problemfri måte å konvertere PDF-filer til HTML-format.
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Kommenter Avbryt svar
Din e-postadresse vil ikke bli publisert. Obligatoriske felt er merket *




 Lagre navnet, e-posten og nettstedet mitt i denne nettleseren for neste gang jeg kommenterer.
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